—1—

教研通〔2021〕91 号

转发自治区教育厅办公室关于组织申报

霍英东教育基金会2021年高等院校青年科学奖
及教育教学奖的通知

各部、处、室，各教学教辅机构：

根据自治区教育厅办公室《关于组织申报霍英东教育基金会

2021 年高等院校青年科学奖及教育教学奖的通知》要求，学校

启动申报工作，为组织开展好该项工作，现将有关事项通知如下：

一、各部门应准确把握此次申报要求，积极组织申报，严格

审核申报材料，确保申报材料填写规范、完整、准确，意识形态

领域安全；严格审核申报人资格、申报课题前期研究成果的真实

性、课题组的研究实力和必备条件等，避免重复申报、虚假信息

申报。

二、请申报人按照文件要求，认真填写《2021 年霍英东教

育基金会高等院校青年科学奖推荐书》或《2021 年霍英东教育

基金会高等院校教育教学奖推荐书》（各一式 1 份），并于 5 月

26 日前以部门为单位将纸质材料交至教务与科研管理处 5 室，

电子版（含 PDF 扫描件及 word 版本）以“申报人姓名+青年科

学奖（或教育教学奖）”命名，发送至 359231653@qq.com，逾

期不予受理。

mailto:发送至359231653@qq.com
mailto:发送至359231653@qq.com

2

三、《通知》电子版请到 OA 系统、教务与科研管理处群、

秘书群、科研信息员群自行下载。联系人及方式：徐伟玲，

0771-5775495。

                               教务与科研管理处

                               2021 年 5 月 13 日